ПРОПЪРТИС“ АДСИЦ от 24.04.2025 г. бяха емитирани обикновени, безналични, 
поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени, неконвертируеми 
облигации при следните параметри: 

1. Дата на емитиране 29.04.2025г. 
2. Размер на облигационния заем- 12 000 000 (дванадесет милиона) евро; 
3. Срок - 7/седем/ години (84 месеца), считано от датата на сключване на заема 

(издаване на емисията); 
4. Лихва- плаващ годишен лихвен процент равен на сумата от 6-месечния 

EURIBOR + надбавка от 1.00% (100 базисни точки), но общо не по-малко от